АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2017г № 240
пгт.Крапивинский

Об определении уполномоченного органа по содействию

развитию конкуренции в Крапивинском муниципальном районе

В целях развития конкуренции в Крапивинском районе Кемеровской

области  и во исполнение распоряжения Правительства Российской

Федерации от 5 сентября 2015 г. N 1738-р "Стандарт развития конкуренции

в субъектах Российской Федерации":

1. Определить уполномоченным органом по содействию развитию

конкуренции в Крапивинском муниципальном районе  администрацию

Крапивинского муниципального района в лице отдела

предпринимательства и потребительского рынка.

       2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте администрации Крапивинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на

официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Крапивинского муниципального района

Т.И.Климину.

Глава

Крапивинского муниципального района               Т.Х. Биккулов

consultantplus://offline/ref=2CB0819E803542FE0680BF9CADD65BC84CE248088E85B90A94F76D84F1mCe4I